Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

481Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 28 de Março de 2022 • Edição IVDXLI

o
íiimiiia

ld:0047D8883D3AA740

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE V ÁKlEA BRANCA- PI
CNPJ; 41.522.103/0001--07
PRAÇA SANTA TERESINHA,S/N -CENTRO-CEP: 64.773.000-VÁ!lZEA BRANCA -PI
EMAIL: pm varzeabranca@gmaH.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO,
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: GILSON PEREIRA DA COSTA. CPF: 371.470.188-50.
OBJETO: Prestação de serviços na Manutenção e conservação do Estádio Municipal
Arsênio Pereira de Oliveira., sede, do município de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$1.212,00 (mil duzentos e doze reais).
VIGtNCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FPM, ISS, ICMS, IPV A

o
Yíímriiir.A

Várzea Branca - PI, 07 de março de 2022.

RAIMUNDONONATOALVESPAESLANDIM
Prefeito Municipal

CPF: 394.293.773-53

ld: 1518EA95B850A7 52

ESTADO 00 PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ; 41.522.103/0001--07
PRAÇA SANTA TERl'.SINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 057/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO,
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: V ANDERLIM FERREIRA LIMA. CPF: 498.065.211-53.
OBJETO: Prestação de serviços como Vigia da Praça Central, sede, do município de
Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$ l .212,00 (mil duzentos e doze reais).
VIGÊNCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, Il, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FPM, ISS, ICMS, IPV A

Várzea Branca - PI, 07 de março de 2022.

RAIMUNDONONATOALVESPAESLANDIM
Prefeito Municipal

CPF: 394.293.773-53

o
VlímÃIIAD

ld :0047D8883D3AA760

ESTADO DO PIAul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.S22.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, SIN-CENTRO-CEP: 64.773.000- VÁRZEA BRANCA- PI
EMAil.: pm.va.rzçabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 058/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO,
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: ARI CARLOS BRAZ DO ROSARIO DIAS. CPF: 057.436.023-95
OBJETO: Prestação de serviços como Vigia do Poço da Localidade Pata Mute, Zona
Rural, do município de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: RSl.212,00 (mil duzentos e doze reais).
VIG°tNCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FPM, ISS, ICMS, IPVA

o
vümiwa

Várzea Branca - PI, 07 de março de 2022.

RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM
Prefeito Municipal

CPF: 394.293.773-53

ld:OFBBD4B44228A820

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MU ICIPALDE VÁRZEA BRANCA-PI
CNPJ: 41.522.1 03/0001--07
PRAÇA SANTA TERESINHA,SIN - CBNTRO - CEP:64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.vaneabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 05912022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO,
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: WILSON DOS SANTOS LIMA. CPF: 910.339.693-20
OBJETO: Prestação de serviços como Gari, na sede, do município de Várzea Branca -
PI.
VALOR MENSAL: R$1.212,00 (mil duzentos e doze reais).
VIGÊNCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, ll, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FPM, ISS, ICMS, IPV A

V ãrzea Branca - PI, 07 de março de 2022.

RAIMUNDONONATOALVESPAESLANDIM
Prefeito Municipal

CPF: 394.293.773-53